insan gibi muamele edilerek kendisine ikramda bulunulmalıdır. Ama şayet

hem şer tabiatlı hem ıslahı mümkün değil hem de yaptığı kötülükler geniş

8 Yazarın insanların iyi ya da kötü oluşlarına göre yaptığı bu ikinci taksimin

kaynağı, Devvânî’nin Ahlâk-ı Celâlî’sinde olduğu gibi bazı farklarla da olsa

Tûsî’nin (ö. 672/1274) Ahlâk-ı Nâsırî’sinde bulunabilir. Bununla ilgili olarak bkz.

Nasirüddin Tûsî. (1953/1373). Ahlâk-ı Nâsırî. thk. Mücteba Minovî ve Ali Rıza

Haydari. Tahran: Şirket-i Sihami. s. 306.